

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA

Doc. vatel: Unikont Group s.r.o.

Služeb 609/6, Malešice
108 00 Praha 10

IČ : 41193113

DIČ : CZ41193113

Společnost zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4307

Číslo dokladu/

Variabilní symbol: **570160433**

Objednávka :

Telefon : +420 272 701 788

Fax : +420 272 700 602

E-mail : unikont@unikont.cz

Pen. ústav : Citibank Europe plc, Praha

Bank. spojení : 2056970101 / 2600

KS:

Místo určení :

Odběratel : Správa lázeňských parků, příspěvková

U Solivárny 2004/2
360 01 Karlovy Vary

IČ :

DIČ :

IČ : 00871982

DIČ : CZ00871982

Datum splatnosti : 17.6.2016

Datum vystavení daňového dokladu : 3.6.2016

Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 2.6.2016

Forma úhrady : Bankovním převodem

Popis dodávky :

Způsob dopravy :

Zakázka : 201400141

řádek č.	Označení	Množství	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
----------	----------	----------	------------------	-----------------	-----------------	---------	-------------------	-------------------------	-------	-----------------------

Dodací list 570160380

1	OL025		olej 5W30 Mogul motorový							
		6,00 l		213,00	1 278,00			1 278,00	21	1 546,38
2	OL026		tuk mazací EP 2 Mogul LV - víceúčelový							
		1,00 ks		102,00	102,00			102,00	21	123,42
3	45608230000		filtr jízdní pumpy (69018095)							
		1,00 ks		2 406,00	2 406,00			2 406,00	21	2 911,26
4	45608200000A		vložka filtru vzduchu (Tremo/M27)							
		1,00 ks		1 064,00	1 064,00			1 064,00	21	1 287,44
5	46608160090A		filtr oleje TREMO/CM 2000							
		1,00 ks		192,00	192,00			192,00	21	232,32

Položky faktury

6	6 DOPRAVNE		Dopravné - Beneš							
		300,00 km		12,00	3 600,00			3 600,00	21	4 356,00
7	6 SERVIS		práce technika - Beneš							
		2,50 hod		540,00	1 350,00			1 350,00	21	1 633,50
8	SPOTREBNÍ MATERIÁL		spotřební a spojovací materiál							
		1,00 ks		40,00	40,00			40,00	21	48,40
				313,50	10 032,00			10 032,00		12 138,72

Zaokrouhlení

0,28

Fakturace celkem Kč

12 139,00

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	10 032,00	2 106,72	12 138,72
		10 032,00	2 106,72	12 138,72

DOŠLO:

- 6. 06. 2016

Multicar Tremo, rz: K00 6421, stav 2 040 mth, 16 020 km, prohlídka po 2000 mth

Vystavil : Martina Hrodějová

Faktura : 570160433

Strana: 1 / 2